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Laserowy tatuaż na owocach
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Laserowy “tatuaż” może zastąpić naklejki umieszczane na
owocach – informuje serwis “BBC News”. Urządzenie laserowe usuwa naturalny barwnik z powierzchni owocu,
co pozwala zapisać kod kreskowy, miejsce pochodzenia, nazwę sieci handlowej, cenę czy datę sprzedaży. Dla
lepszego kontrastu można zastosować – zwłaszcza w przypadku owoców których nie je się ze skórką
-nieszkodliwy dla zdrowia pigment zawierający sole żelaza.

 

Tego rodzaju oznakowanie nie wpływa na smak ani na trwałość owoców, zmniejsza natomiast
zanieczyszczenie środowiska papierem, klejem i farbą drukarską. W przypadku dyń wygrawerowany
laserem obraz oczu i zębów ułatwia wycinanie ozdób na Halloween.

 

W Wielkiej Brytanii technologię ma zamiar wypróbować sieć „Marks and Spencer”. A na stronie
producenta laserowej aparatury – hiszpańskiej firmy Laser Food z Walencji – obok znakowanych
orzechów, jabłek, pomarańczy pomidorów czy kiwi można zobaczyć arbuzy i melony wielkości piłki
nożnej z dumnymi napisami „UEFA Euro 2012 Poland Ukraine BIEDRONKA”, „Polska Gola” oraz
„REAL - dla kibiców wszystko!”.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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